PHÒNG GD&ĐT CÙ LAO DUNG

TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                Số: 62/QĐ-MNSC
	               An Thạnh 2, ngày 30 tháng 8  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập Tổ Lá

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON SƠN CA

Căn cứ Thông tư 52/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Trường Mầm non;

Căn cứ Thông tư số 35/2005/TT-BGDĐT, ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong cơ sở Giáo dục công lập;

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Lá năm học 2021 – 2022 thuộc Trường Mầm non Sơn Ca gồm các thành viên (Có danh sách kèm theo).

Tổ Lá thuộc Trường Mầm non Sơn Ca có nhiệm vụ:
Căn cứ kế hoạch của nhà trường, xây dựng kế hoạch hoạt động chung của tổ theo tháng, năm học nhằm thực hiện chương trình giáo dục mầm non;
Thực hiện bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ, kiểm tra, đánh giá chất lượng, hiệu quả công tác nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em; quản lý sử dụng tài liệu, đồ dùng, đồ chơi, thiết bị giáo dục của các thành viên trong tổ theo kế hoạch của nhà trường;

Tham gia đánh giá, xếp loại giáo viên theo chuẩn nghề nghiệp giáo viên mầm non; tham gia đánh giá, xếp loại nhân viên theo quy định.

 Tổ chuyên môn sinh hoạt định kỳ ít nhất hai tuần một lần theo nguyên tắc dân chủ, tôn trọng, chia sẻ, học tập, giúp đỡ lẫn nhau để phát triển năng lực chuyên môn.
Điều 2.Phân công (ông) bà Hứa Thị Phụng Hoàng giữ chức vụ tổ trưởng, bà Lê Ngọc Tiền giữ chức vụ tổ phó Tổ Lá kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2021 đến hết ngày 31 tháng 8 năm 2022  tiền lương và các khoản phụ cấp của (Ông) Bà được hưởng theo chế độ hiện hành của nhà nước quy định.
Điều 3. Các bộ phận chức năng có liên quan của nhà trường và các ông (bà) có tên tại điều 1, điều 2 căn cứ quyết định thi hành./.

      Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
         - Như điều 3;
         - Lưu: VT
DANH SÁCH TỔ LÁ

 (Kèm theo quyết định số 62/QĐ -MNSC ngày 30/8/2021
của Hiệu trưởng Trường Mầm non Sơn Ca)

	TT
	Họ và tên
	Năm sinh
	Trinh độ chuyên môn
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Hứa Thị Phụng Hoàng
	1986
	CĐMN
	Tổ trưởng

	2
	Lê Ngọc Tiền
	1989
	ĐHMN
	Tổ phó

	3
	Lại Thị Tố Như
	1983
	ĐHMN
	Tổ viên

	4
	Hồ Thị Trung Thanh
	1985
	ĐHMN
	Tổ viên

	5
	Lý Thị Ngữ
	1986
	ĐHMN
	Tổ viên

	6
	Quách Thị Bé Ngọc
	1994
	ĐHMN
	Tổ viên

	7
	Võ Thị Trinh
	1992
	ĐHMN
	Tổ viên

                                  ( Danh sách gồm có 7 người)
PAGE